企事业实践教师实践协议书
入驻单位（甲方）：

派出单位（乙方）：     天津科技大学
实践教师（丙方）：

实践教师所在部门（丁方）：
根据《天津科技大学促进教师开展企事业实践实施方案（试行）》的精神，经甲、乙、丙、丁四方共同协商，达成如下协议：
1.丙方，身份证号：

作为乙方派出人员到甲方任实践教师，时间为       年       月至       年       月，实践时间一般为：工作日/双休日/寒暑假，其他（请注明）            。

2.实践期间，丙方在甲方任             岗位 ，主要任务为：
⑴
⑵
⑶

3.乙方优先与甲方进行科技课题联合申报，科技研发，科技成果推广转化，积极与丙方、丁方共同促进产学研联合。
4.实践期间，乙方确保丙方工资、职务、职称晋升和岗位变动与乙方在职人员一样进行。丁方与丙方协商确定实践期间的教学、科研等工作安排。
5.实践期间，甲方为丙方提供必须的生活、工作条件，根据甲方情况为丙方提供必要的生活补助，根据丙方从事的工作岗位和实际情况，按照国家有关规定，发给乙方必要的劳动保护用品。
6.丙方应认真履行《天津科技大学滨海新区企事业实践教师工作实施方案（试行）》规定的实践教师职责，完成本协议商定的工作任务。
7.丙方应自觉遵守国家和天津市规定的有关劳动法律、法规和企业的各项规章制度。服从遵守甲方的管理，发挥专业特长，高质量完成实践任务。
8.甲方应保障丙方实践期间的工作和生活安全。如丙方工作过程中可能产生职业病危害，甲方应按照《职业病防治法》的规定保护丙方的健康及相关权益。甲方和丙方签订了技术保密协议的，双方必须严格遵守。
10.协议未尽事宜，甲、乙、丙、丁四方协商解决。
11.本协议签订之日起生效，有效期至年月日。
12.本协议一式四份，甲、乙、丙、丁四方各一份。
	甲方（入驻单位）：
盖章

	乙方（派出单位）：
盖章

	  年  月  日

	年  月  日

	丙方（实践教师）：
签字：

	丁方（派出单位所在学院）：
盖章

	年  月  日

	年  月  日

PAGE
2